

000111	Водитель автомобиля (УАЗ-31514 легковой 5 пасс., гос.№р012хн, г.в.2007)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000112	Водитель автомобиля (УАЗ-31514 легковой 5 пасс., гос.№р739ве, г.в.1986)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000113	Водитель автомобиля (УАЗ-31514 легковой 5 пасс., гос.№с938нк, г.в.1991)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000114	Водитель автомобиля (КамАЗ-65117 кран-манипулятор, гос.№а597мр, г.в.2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000115	Водитель автомобиля (УАЗ-3962 легковой 7 пасс., гос.№а733аа, г.в.1993)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000116	Водитель автомобиля (УАЗ "Патриот" легковой 5 пасс., гос.№в114нк, г.в.2016)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000117	Водитель автомобиля (УАЗ "Патриот" легковой 5 пасс., гос.№е890ен, г.в.2011)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000118	Водитель автомобиля (КамАЗ-43118 гр.цистерна ОГ, гос.№в384ау, г.в.2011)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000119	Водитель автомобиля (Автобус ПА3-32053 малый от 6 до 7.5м, гос.№в459вс, г.в.2010)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000120А	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 гр.бортовой, гос.№в543ос, г.в.1993)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000121А (000120А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 гр.бортовой, гос.№е708мн, г.в.1993)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000122	Водитель автомобиля (УАЗ-390994 легковой фургон 6 пасс., гос.№е163ув, г.в.2008)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000123	Водитель автомобиля (Автобус ПА3-3205 малый от 6 до 7.5м., гос.№е266хр, г.в.1993)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000124	Водитель автомобиля (КамАЗ-43253-А3 гр.автокран, гос.№е271хр, г.в.2005)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000125	Водитель автомобиля (КамАЗ-43253-А3 гр.автокран, гос.№к366кк, г.в.2011)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000126	Водитель автомобиля (МЗКТ-69234 гр.автокран, гос.№е860ен, г.в.2011)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник автоколонны
(должность)


(подпись)

Дементьев Е.А.
(Ф.И.О.)

07.08.2016
(дата)

Старший механик, уполномоченный по
охране труда
(должность)


(подпись)

Слепко В.И.
(Ф.И.О.)

07.08.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1856

Ожиганова И.П.
(Ф.И.О.)

23.06.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)